人事異動のお知らせ
2015/6/30 on Japan  |  Page. 1/1

2015（平成 27）年 6 月 30 日 火曜日
各 位

人事異動のお知らせ

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、2015（平成 27）年 6 月 25 日付の人事異動及び 7 月 1 日付

の人事異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

人事異動
（2015年6月25日付）
・レンタル事業部 北海道地区

氏  名   役    職    等

小野寺 一輝
（おのでら・かずき）

新 鵡川営業所工場長代理

旧 苫小牧営業所技術チーム主任

（2015年7月1日付）
・レンタル事業部 関東信越地区

氏  名   役    職    等

長岡 順平
（ながおか・じゅんぺい）

新 東京ブロック工場長、足立営業所工場長 兼務

旧 東京ブロック工場長

牧野 雅広
（まきの・まさひろ）

新 三条営業所長、長岡営業所長 兼務

旧 三条営業所長

大野 裕宣
（おおの・ひろのぶ）

新 岩槻営業所工場長、大宮営業所工場長 兼務

旧 岩槻営業所副工場長

竹内 正幸
（たけうち・まさゆき）

新 足立営業所工場長代理

旧 足立営業所技術チーム係長

長坂 淳司
（ながさか・あつし）

新 関東信越地区ブロックフロント長

旧 羽田営業所フロントチーム係長

以上

株式会社カナモト
（９６７８ 東証第 1 部 札証）
取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之
<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報課長 高 山 雄 一
電話：011-209-1631